Директору КГБОУ «Красноярский кадетский

корпус им. А.И. Лебедя»

Захряпину В.В.

От________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающего (ей) по адресу ________________

__________________________________________

(почтовый адрес места жительства)

__________________________________________

Заявление о предоставлении бесплатного набора продуктов питания обучающимся в

период освоения ими образовательных программ с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий, указанных в пункте 2

статьи 14.2 Закона Красноярского края от 02.11.2000 N 12-961 "О защите прав

ребенка", пункте 6 статьи 5 Закона Красноярского края от 26.05.2016 N 10-4565 "О

кадетских корпусах и Мариинских женских гимназиях"

В соответствии с пунктом 2 статьи 14.2 Закона Красноярского края от 02.11.2000 N

12-961 "О защите прав ребенка", пунктом 6 статьи 5 Закона Красноярского края от

26.05.2016 N 10-4565 "О кадетских корпусах и Мариинских женских гимназиях"

прошу предоставить набор продуктов питания на период реализации

образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий.

1. Сведения об обучающемся:

(фамилия, имя, отчество)

(дата рождения, место рождения, гражданство)

(адрес постоянного места жительства, номер телефона)

(наименование документа, удостоверяющего личность, серия и номер документа, дата

выдачи, наименование выдавшего органа)

(рота, взвод, наименование краевой государственной общеобразовательной

организации со специальным наименованием "кадетский корпус")

2. Сведения о родителе (законном представителе) обучающегося:

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW123&n=269894&date=21.10.2021&dst=101392&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW123&n=259055&date=21.10.2021&dst=100863&field=134

(адрес постоянного места жительства, номер телефона)

(адрес электронной почты (при наличии)

(наименование документа, удостоверяющего личность, серия и номер документа, дата

выдачи, наименование выдавшего органа)

3. Сведения о представителе по доверенности

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

(адрес постоянного места жительства, номер телефона)

(наименование документа, удостоверяющего личность, серия и номер документа, дата

выдачи, наименование выдавшего органа; наименование документа,

подтверждающего полномочия представителя по доверенности, номер документа,

дата выдачи, наименование выдавшего органа)

С Порядком обеспечения бесплатным набором продуктов питания обучающихся в

период освоения ими образовательных программ с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий, указанных в пункте 2

статьи 14.2 Закона Красноярского края от 02.11.2000 N 12-961 "О защите прав

ребенка", пункте 6 статьи 5 Закона Красноярского края от 26.05.2016 N 10-4565 "О

кадетских корпусах и Мариинских женских гимназиях", утвержденным

Правительством Красноярского края (далее - Порядок), ознакомлен (а).

Я,  ,

 (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) обучающегося,

указанного в пункте 2 Порядка.

Я, в лице представителя заявителя по доверенности (если заявитель действует

через представителя по доверенности)

_____________________________________________

 (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

"__" ______________ 20__ года

 (подпись)  (расшифровка)

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW123&n=269894&date=21.10.2021&dst=101392&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW123&n=269894&date=21.10.2021&dst=101392&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW123&n=259055&date=21.10.2021&dst=100863&field=134
file:///C:/Users/User/Downloads/Postanovlenie_Pravitel_stva_KK_ot_30.09.2021_690-p.docx%23Par44